
J

Smlouva o službách v oblasti organizačního poradenství,

kterou na základě ustanovení obchodního zákoníku v platném znění uzavřely níže uvedeného
roku, měsíce a dne

Dodavatel:
Sídlem:
IČO:
DIČ,

č. účtu:

Dana Hradcová
Šmilovského 1437/8, 120 00 Praha 2
69049351
CZ6960170899

(na straně jedné)

.'\ Objednatel:
Sídlem:
IČO:
DIČ,

Zastoupená:

Domov pro seniory Předklášteří, příspěvková organizace
Šikulova 1438, 666 02 Předklášteří
65761774
nejme plátci DPH
Mgr. Tomášem Francem, ředitelem

(na straně druhé)

,l
K~.

Článek I.

Předmět Smlouvy

1.1 Předmětem smlouvy je určení rámcových podmínek pro spolupráci mezi
objednatelem a dodavatelem, tj. mezi DpS Předklášteří jako organizací a dodavatelem jako
konzultantkou v oblasti poskytování organizačního poradenství a supervize pro pracovníky
přímé péče a vedení DpS.

1.2 Dodavatel se zavazuje vykonávat pro objednatele práci poradce a supervizora
v rozsahu a době určení na základě dílčích objednávek. Objednatel se zavazuje uhradit
sjednanou odměnu.

...
l



Článek II.

Způsob plněni

Způsob objednání předmětu smlouvy je následující:
2.1 Realizaci plnění provádí dodavatel na základě objednávky objednatele, která obsahuje
termín konání supervize a poradenských setkání, jeho zaměření, počet účastníků, místo
provedení, případně další podstatné informace.

2.2 Objednávky supervize a poradenství budou přílohou této smlouvy.

2.3 Po vzájemné dohodě objednatele, dodavatele a účastníků mohou být změněny podmínky
stanovené v objednávce, zejména termín plnění, obsah a zaměření. C

2.4 Plnění smlouvy bude prováděno v provozovně objednatele, pokud není při objednávce
služeb dohodnuto jinak.

2.5 Dodavatel je povinen vést záznam o průběhu supervize a poradenské činnosti dle
dohody s účastníky a s ohledem na důvěrnost obsahu setkání Záznam o průběhu činnosti
odevzdá dodavatel objednateli vždy nejpozději týden po ukončení období dohodnutého dílčí
smlouvou/objednávkou.

Článek III.

Způsob p/něnípro jednotlivé jypy sluŽeb

C
3.1 Objednanou supervizi či poradenství lze objednatelem přeložit na jiný termín nejpozději
2 dny před jejím plánovaným začátkem. Ohlášení o přeložení a dohodu o změně termínu lze
provést odesláním SMS zprávy, e-mailem, telefonem nebo osobním sdělením dodavateli.
V takovémto případě nevzniká dodavateli nárok na náhradu času za dohodnuté služby.

3.2 Objednanou supervizi nebo poradenství lze objednatelem zrušit nejpozději 48 hodin
před plánovaným začátkem. Zrušení lze provést odesláním SMS zprávy, e-mailem, telefonem
nebo osobním sdělením dodavateli. V takovémto případě nevzniká dodavateli nárok na náhradu
času za dohodnuté služby.

2



3.3 Dodavatel je povinen chodit na supervize a poradenská setkání řádně a včas. V případě,
že se z vážných důvodů nemůže dostavit, je povinen tuto skutečnost neprodleně oznámit
zástupcům objednatele.

3.4 V případě, že se dodavatel nedostaví k výkonu dohodnutých služeb řádně a včas, bez
závažných důvodů a jejich předchozího nahlášení, má objednatel právo okamžitě s dodavatelem
ukončit dílčí smlouvu, případně zrušit tuto dohodu a neuhradit odměnu za dílčí smlouvou za
dohodnuté období.

3.5 Dodavatel je povinen supervize a poradenství provádět osobně, bez možnosti poslat za
sebe náhradního specialistu bez vědomí objednatele. Tento kok je výhradně v kompetenci
objednatele.

(

Článek IV.

Cena předmětu plněnía způsob úhrady

l
,(.

4.1 Objednatel se zavazuje uhradit odměnu na základě celkového počtu odpracovaných
hodin v souladu se záznamy o průběhu supervize či poradenství.

4.2 Finanční úhrady budou provedeny bankovním převodem na účet dodavatele uvedený
v záhlaví smlouvy.

4.3 Cena za plnění supervizních a poradenských setkání je stanovena na 800,- Kč/hod a
náklady na dopravu.

4.4 Mimo výše dohodnutou cenu má dodavatel nárok na úhradu jiných případně vzniklých
nákladů pouze v případě, že objednatel tyto náklady předem schválí.

Článek V.

Zvláštní ujednáni"

5.1 Dodavatel je povinen postupovat při zařizování záležitostí s odbornou péčí a podle
pokynů objednatele a v souladu s jeho zájmy. Od těchto pokynů se může dodavatel odchýlit jen,
je-li to naléhavě nezbytné v zájmu objednatele a dodavatel nemůže včas obdržet jeho souhlas.

3 ,,.,.. "" ?

, ď'

l ,J ..



5.2 Objednatel je povinen předat dodavateli věci a informace, jež jsou nutné k plnění
předmětu této Smlouvy.

5.3 Dodavatel může dle svého uvážení použít služeb třetích osob, ale odpovídá plně za
všechny takto učiněné úkony a jejich následky.

5.4 Ve všech věcech, které jsou předmětem této smlouvy, jsou za smluvní strany oprávněni
jednat a podepisovat pouze:

(a) za objednatele - Mgr. Tomáš Franc
(b) za dodavatele - Dana Hradcová

5.5 V případě sporů vzniklých z této smlouvy se obě smluvní strany dohodnou na
jmenování jediného rozhodce, kteří tento spor posoudí a obě strany se zavazují tomuto výroku
se podřídit.

5.6 Předmět této smlouvy je důvěrný. Dodavatel může informovat o prováděné činnosti
pouze Mgr. Tomáše France - ředitele a paní Janu Bartoňovou - vrchní sestru a to v rozsahu
dohodnutém s účastníky supervize, a po dohodě s osobami oprávněnými jednat za objednatele.

C

Článek VT.

Závěrečná ustanovení

6. l Tato Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jejím podpisu
oprávněnými zástupci obou Smluvních stran obdržel objednatel i dodavatel po jednom
vyhotovení.

6. 2 Právní vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí podle ustanovení
obchodního zákoníku v platném znění.

6. 3 Jakékoli změny a doplňky této Smlouvy musí být učiněny výhradně formou písemných
číslovaných dodatků, odsouhlaseny a podepsány oprávněnými zástupci obou Smluvních stran,
jinak jsou neplatné.

6.4 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci
obou smluvních stran. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

C

4



6.5 Obě smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodu, a to
s okamžitou platností po jejím doručení.

6. 6 Dodavatel i objednatel výslovně prohlašují a podpisem připojeným na závěr Smlouvy
potvrzují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by jim bránily v uzavření této Smlouvy,
že si Smlouvu řádně a pozorně přečetli, porozuměli jejímu obsahu a že tato Smlouva je
projevem jejich svobodné a pravé vůle.

V Pm,, dn,. ý'4.. :Ľ2013

l"
\

C'

'",,Óbjednatel

,,.-.-?
'Ĺ)omov pro seniory PředkláŠtcři,

příspěvková organizace
Šikulova 1438

666 02 PředkláŠteří
IČO: 65761774, tel.: 549439611

(D

Dodavatel

(_

5


